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Cartagena de Indias D. T y C., martes, 18 de marzo de 2025

Oficio AMC-OFI-0031198-2025

La Direccién Administrativa de Talento Humano, a través de la unidad de gestidn de
personal, elaboré estudio técnico identificado con el nimero AMC-OFI-0025014-2025
de fecha 7 de marzo de 2025, con el fin de proveer en encargo una vacante
temporal del cargo denominado secretaria, codigo 440, grado 13, ubicado donde se
ubique el empleo en la Alcaldia de Cartagena.

El estudio técnico fue publicado en la pagina web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias—internas, en la fecha 12 de
marzo de 2025, con el fin gue los servidores presenten las observaciones que
consideren pertinentes y para que aquellos servidores que cumplen con los
requisitos para el encargo manifiesten su interés en el mismo.

Dentro del término conferido en el estudio técnico mencionado, fueron presentadas
las siguientes cbservaciones:

1. JORGE ISAEL GARCIA DiAz

Manifiesta en su escrito que:

Sefiors
YIRA MORALES CASTRO
Directpra Administrativa del Talento Humano

Asustita: CONVOCATORIA EMPLEO SR:A 440 GRADD 13 ORICID COMUNICAC ON ESTUDIO TECNILO AMC-OFI1-0325014-2025

Cordial salude, con &l presente manifieste muy respetuosaments m™i inconfarm dad 20 esta comunicacion donde ne 58 me tvD 20 cuenta

para aspirar 2l ancarge en dichs vacante 14 cual vu nara mis darerhos come funcionara da Carrera Administrative, todz vez que cumple 2
tabalidad con todos las requisitos del emplec, lo cuat pusde corroborar en mi histofia laboral que noposa en sus archivos. Por o tanta,
sniicits ze reslice mi inclusidn en dicho estutio técnico y 7= me teNgA en quanta pam &l encargn.

Mo siendo mas agradezco su promta respuasts y atencidn a mi requaninsento.

Atantaments,

JORGE GARCHA DIAZ
AUX. ADMIMISTRATIVO C407 GD3
{C73153798

En respuesta a su observacion, la Unidad de Gestiéon de Personal llevé a cabo la
verificacion del estudio técnico AMC-OFI-0025014-2025. Durante esta revision, se
constatd que usted cumple los requisitos establecidos para el perfil de secretario,
codigo 440, grado 13, como se detalla a continuacioén:

ST CUMPLE
vinculada en la
Alcaldla Mayor De
Cartagena desde el
dia 14/09/2020

AYUDANTE CODIGO ST CUMPLE hasta la fecha,
JORGE ISAEL GARCIA DIAZ 472 GRADO 1 Bachiller {eferciendo
funciones
relacionadas al

cargo @ proveer).
Total: 4 afos, 5
meses, ¥ 18 dias
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Sin embargo, tras revisar el item en donde se establece la identificacion y el
analisis de los servidores que cumplen el requisito de estudio y de experiencia
requerido por el Manual Especifico de Funciones y de Competencias Laborales, se
identificéd la ausencia de su perfil. En consecuencia, se procedera a su inclusién
dentro de la lista correspondiente.,

Adicionalmente, la Unidad de Gestién de Personal efectud una nueva revisién de su
expediente fisico. Durante esta verificacion, se constatdé que usted ocupo los siguientes
cargos de manera provisional en la Alcaldia de Cartagena:

* Ayudante, codigo 472, grado 01, desde el 2 de enero de 2008 hasta el 23 de febrero
de 2015.

* Secretario, codigo 440, grado 03, desde &l 2 de marzo de 2015 hasta el 29 de octubre
de 2019,

*  Secretario, cadigo 440, grado 13, desde el 30 de octubre de 2019 hasta el 18 de
septiembre de 2020.

Tras el analisis de las funciones inherentes a los empieos mencionados, se
determina que estas se relacionan a las requeridas para el cargo a proveer, En
consecuencia, se procederd a la actualizacién de su perfil y a su inclusién en el
estudio técnico, conforme se detalla a continuacion:

L REQUISITOS DE ESTUDIO J REQUISITOS DE EXPERIENCIA
' SI CUMPLE | SI CUMPLE
‘ Bachiller Vinculado en la Alcaldia de Cartagena

l de manera provisional, de Ia
siguiente manera: Ayudante, codigo
| 472, grado 01, desde el 2 de enero de
. 2008 hasta el 23 de febrero de 2015,
Secretario, cédigo 440, grado 03, desde el
| 2 de marzo de 2015 hasta el 29 de
| | octubre de 2020 y Secretario, cadigo 440,
l grado 13, desde el 30 de octubre de 2019
hasta el 18 de septiembre de 2020
| (ejerciendo funciones relacionadas con el
| cargo a proveer), total: 12 afios, 8 meses

| y 4 dias.

J

|

l

l Vinculado en la Alcaldia de

| Cartagena desde el dia 14/09/2020 J

l (ejerciendo funciones relacionadas
con el cargo a proveer), total: 4 afios,

‘ 's meses y 18 dias

[

|

| Total: 17 afios, 1 mes y 22 dias.

1. ROQUE DAVID BARRIOS PEREZ,

Manifiesta que:




A
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ASUNTO: MANIFESTACION DE INTERES PARA SER ENCARGADC.
Cordial saludo

De manera comedida y siguiendo lo establecido en e Oficio AMC-OF1-0025014-2025 manifiesto mi inlencifn parz ser
encargado en 13 vacanle de SECRETARID CODIGO. 440 - GRADO 13 y 3 50 vez solicilo actualizacion de la hoja de vida,

FORMACION ACADEMICA:

» Bachiller Técnico con énfasis en contabilidad.

* Tecnologo en Gestion Locislica.

» Especializacion Tecnoldgica en Gestibn del Talenio Humano por Compelencizs
> Profesional en Adminisiracién de Empresas.

» Especializacion Profesional en Adminisiracién Piblica.

CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES:

» SECRETARIO - Tiempo mas de 3 afies 10 meses. 4 dias
$ AYUDANTE - Tiempo: mis de 4 afios. § meses, 8 dias. (Hasta ls fechs)

Toda esla informacién puede ser verificada en la hoja de vida gue reposa en |z entidad v en |2 plataforma SIGEP N

Atentamente.

ROGHE DAVID BARRIOS PEREZ.
Seanvidar Plblico.

La Unidad de Gestién de Personal procedid a la revisién del estudio técnico con el
fin de verificar su perfil. Durante esta evaluacién, se confirmo fa inclusidon completa
de su formacién académica, como se evidencia a continuacién:

" A R T 51 COMBLE -
Bachliler /
Administrador de
Empresas
{Grada: SI CUMPLE

25/06/2021) Vinculedo en la
JEspecializacitn | Alcaldiza el dia
Tecnolbgica en | 571072020,
Gestlén de {ejerctendn
Talerky Humang | funciones

BARRIOS PEREZ ROQUE AYUDANTE CODIGO
DAVID 472 GRADO 1

por relacionadas  con
competencias ~ | las del emplea a
metodologia proveer)- total: 4
(Grado: afios, 4 meses y

23/06/2022) 19 dias.
JEspadialista en
Administractén
Plblica (grada;

13/08/2023)

Ahora bien, usted menciona en su observacién poseer un certificado como
secretaric con una duracién de 3 afios, 10 meses y 4 dias. En consecuencia, la
Unidad de Gestién de Personal procedié a verificar este documento en su hoja de
vida fisica. Tras la revisidn, se establece lo siguiente:

+ Certificado expedido por la empresa mutual ser por medio de un contrato a
término indefinido como secretario auxiliar de gestién documental desde el
18 de noviembre de 2016 al 22 de septiembre de 2020.

Al examinar este certificado se verifica que este cumple con las funciones
establecidas en el estudio técnico AMC-OFI-0025014-2025. Por lo tanto, esta
experiencia laboral relacionada sera incorporada a su perfil dentro del mencionado
estudio.

REQUISITOS DE ESTUDIO i REQUISITOS DE EXPERIENCIA

SI CUMPLE ' SI CUMPLE
Bachiller / Administrador de empresas | Certificado expedido por la empresa
(grado; 25/06/2021) /especializacién | mutual ser por medio de un contrato aJ

v = Alcaldia Mayor de
%/t CartagenadeIndias




hitps /fs geb.raragena.gov co/Segu mentoCorresp

L -:ncla?|::=uuﬁxfnxyR7UnHTZEva%zFF"4r.JkEPUa:ckTZ’GWsEDzM!n!D

. - Alcaldia Mayor de
.+ CartagenadeIndias

tecnologica en gestién de talenté humano | termino  indefinido  como  secretario |

por competencias - metodologia (grado:
J 23/06/2022) /especialista en
administracion publica (grado:
| 13/08/2023)

septiembre  de

J funciones

meses, y 4 dias

auxiliar de gestién documental desde el |
| 18 de noviembre de 2016 al 22 de'
2020,
relacionadas
empleo a proveer total: 3 afios, 10

(ejerciendo
con las del

. Vinculado en la Alcaldia el dia
5/16/2020, (ejerciendo funciones
las del empleo a

l relacionadas con

proveer)- total: 4 afios, 4 meses y 19

I dias.

’ Total: 8 afios, 2 meses y 23 dias

|
|
|

CONCLUSION

Una vez analizadas las observaciones presentadas, la unidad de gestidn de
personal de la Direccién Administrativa de Talento Humano procede a modificar el
estudio técnico AMC-OFI-0025014-2025 de fecha 7 de marzo de 2025, con relacién a
los servidores gue cumplen los requisitos para el encargo, el cual quedara asi:

De conformidad con el estudio de las hojas de vida de los servidores de la planta
de la Alcaldia de Cartagena, se concluye que las siguientes personas cumplen los
requisitos para ser encargados y se establece orden de provision teniendo en
Cuenta los niveles jerarquicos y los criterios de desempate, asi:

[ Posicién | NOMBRE J CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
I ! ESTUDIO EXPERIENCIA
l 1 ‘ SI CUMPLE
Vinculada en la
SI CUMPLE Alcaldia Mayor De
' l | Bachiller/ Técnico | Cartagena desde el dia J
profasional en . 29 de agosto de 1988
CLAROS SALGADO ég%‘;‘ggp‘?i'g secretariado hasta la fecha, l
J MARIA NUBIA GRADO 07 gjecutivo l (ejerciendo  funciones
sistematizado/auxi | relacionadas al cargo a
I [ liar de contabilidad [ proveer). Total: 36
J y secretariado afios, 5 meses, y 28
’ dias. J
. — e —
‘ SI CUMPLE ‘
| | Vinculada en la
' Alcaldia mayor de |
| SI CUMPLE Cartagena 11/20/2014
| | pasARO RAMOS | ggg;gg“ﬁ‘g Bachiller/ Auxiliar | hasta 1a fecha, |
TERESA GRADO 07 de contabilidad y | (ejerciendo  funcicnes ‘
| ‘ secretariado relacionadas al cargo a
, proveer). Total: 10 ‘
| afios, 3 meses, y 12 |
| dias
| ]
r 3. ’ SI CUMPLE SI CUMPLE
Bachiller/ Vinculada en la |
LICETH DEL Contadora plblica | Alcaldia  mayor de
| CARMEN | (S:CE)E';EEAE‘}LG /tecndloga en ‘ Cartagena desde el dia |
GONZALEZ GRADO G7 _ contabilidad 8 de junio del 2021
‘ RAMIREZ |  sistematizada/ | hasta la fecha,
| técnica profesional | {ejerciendo  funciones
I N | en archivistica/ | relacionadas al cargo a |
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especialista proveer), Total: 3
] tecnoldgica en afos, 8 meses, y 20
gestion de talento | dias.
humano por
competencia -
| Metodologia
4, | SI CUMPLE
Vinculada en Ia
Alcaldia el dia
ELIAS CASTRO ADQ;JNXIISL'II'{J&TIV SICUMPLE | 31/01/1985,
ANGULO O CODIGO 407 | bacr)il[er (ejerciendo  funciones
GRADO 3 académico relacionadas al cargo a
proveer), total: 40
afios, 1 meses, y 1
I | dias
5. | SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia Mayor de
CARDENAS SECRETARIA S s | Cartagena el dia
auxiliar de 30/12/1985
CARDENAS CODIGO 440 contabilidad/ (ejerciendo ! funciones
SILVIO GRADO 03 bachifler refa cionadas al cargo a
I academico proveer), total: 39
afios, 2 meses, y 1
, dias
6. | SI CUMPLE
Vinculada en la
Alcaldia mayor de
DIAZ GARCIA SECRETARIA 5 S].: CUMPLE” Cartagena desde el dia
YAMILE DEL CODIGO 440 achiller / Auxiliar | 29/01/1987,
SOCORO GRADO 03 de contabilidad y | {ejerclendo funciones
secretariado relacionadas al cargo a
proveer). Total: 38
afios, 1 meses, y 3
| dias.
7. [ SI CUMPLE
Vinculado en la
AUXILIAR SI CUMPLE ’é'cft'd'a Hayere ae
BATISTA ADMINISTRATLV | Bachiller / Curso | 2788900, esce
BABILONIA NIBIA Q CODIGO 407 se'crete;ria I (ejerciendo ! funciones
GRADO 3 | ejecutiva relacionadas al cargo a
proveer), total: 38
aios y 21 dias
8. | SI CUMPLE
| Vinculada en la
AUXILIAR Séaccll:ljiwe':]}E Alcaldira de Cartagena
MOLINA PABON ADMINISTRATIV Mecandgrafa el dia 27/02/1987,
LUDIS YADIRA 0O CODIGO 407 curso secretaria I (ejerciendo  funciones
GRADO 3 | general relacionadas al cargo a
proveer), total: 38
. | aflos y 5 dias
9, ' | SI CUMPLE
Vinculada en la
| Alcaldia mayor de
VILLALOBOS SECRETARIA SI CUMPLE ‘1:;’7(‘)‘"“19/‘;338595“5 el dia
VILLADIEGO CODIGOC 440 Bachiller (ejerciendo ! funciones
ROSA ELENA GRADO 03 | académico re-'lladona das al cargo a
proveer). Total: 36
afios, 1 meses, y 21
| dias
10. | SI CUMPLE
SI CUMPLE Vinculada en la
Bachifler / Alcaldia Mayor De
ELIZABETH AD@FNXIISL"IF{&HV ‘ Administrador de C’artagena desc!e el
MADERO FAJARDO | O CODIGO 407 empresas/ dia 04 de abril del l
GRADO 3 tecr_lo_logo en 1989 _hasta la fecha,
administracion (ejerciendo funciones
‘ logistica relacionadas al cargo
a proveer). Total: 35 |
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| aflos, 10 meses, y |

I
| [ | 24 dias. |
|
l = ' | e SI CUMPLE l
A Vinculada en la
! SECRETARIA l ac_la_('jemlco | Alcaldia el dia
’ LORDUY PEDROZA | 2550~ /f e?“'c‘]’ 6/07/1989, (ejerciendo [
NUBIA ESTER RraTSSiona) en funciones relacionadas
GRADO 03 relaciones
J T industriales/ al cargo a proveer),
‘ bachiller total: 35 anos, 7
| ’ académico [ meses, y 25 dias !
12, ' ‘
l SI CUMPLE J
' [ Certificado  expedido
' por &l tiempo diario de ‘
. la mafiana  donde
| ‘ consta su  vinculacion l
SI CUMPLE laberal durante el mes
J Bachiller / de enero de 1989 (Sin
AUXILIAR Especialista / funciones) '
I VEPEESTSJ’;Z ADMINISTRATIV |  Administracién
MARIA MERCEDES 0O CODIGO 407 ' publica Vinculada en la alcaldia
GRADC 3 tecndloga en mayor de Cartagena J
administracién desde el dia 28 de
] municipal septiembre de 1590
‘ hasta la fecha
] r (ejerciendo  funciones
’ relacionadas al cargo a I
\ ’ proveer), Total: 34
afios, 5 meses, y 0
| f I dias.
1 130 J ' ' ' SI CUMPLE
I Vinculada en la
SI CUMPLE l Alcaldia  Mayor Qe
[ l BERRIO MURILLO gEgRETAEIA Bachiller / Curso | Cartagena desde el dia
MARIA DEL PILAR ‘ ODIC0 age ’ en secretaria | 2/10/1990 (ejerciendo
GRADOQ 03 ] ' funciones relacionadas
ajecutiva
, al carge a proveer).
‘ ‘ Total: 34 afos, 4
, | | | meses,y26dias |
F 14, | : SI CUMPLE
‘ SI CUMPLE Vinculada en la |
' Bachiller / Curso | Alcaldia el dia
‘ ‘ NOLYS ISABEL AD}\?IUNXIISL'II')F?ETIV en herramientas | 31/01/1991,
[ PEREZ DE O CODIGO 407 ‘ informaticas para | (ejerciendo funciones
‘ VELASQUEZ GRADO 2 secretarias y relacionadas al cargo
asistencias a proveer), total: 34 |
administrativas afios, 1 meses, y 1
dias
=y 7‘ T [ SICUMPLE |
Vinculada en la
AUXILIAR SI CUMPLE Alcaldia el dia
| RI’\EI)ES[_AEEIISI?Ef\JZA | ADMINISTRATLV | Bachiller / Curso | 26/02/1991, |
PACHECO C CODIGO 407 secretariado/ (ejerciendo  funciones
| ‘ GRADOQ 3 | curso de sistema | relacionadas al cargo a
| proveer), total: 34
- - = | _ | afios y 6 dias |
? 16. | \ ‘ SI CUMPLE I
Vinculada en la
| Alcaidia el dia
| MANJARREZ | ST SICUMPLE | 26/06/1991, |
| SURMAY NADINA O CODIGO 407 Bachiller / Técnica | {ejerciende  funciones |
DEL CARMEN GRADO 3 en oficina relacionadas al cargo a |
proveer), totai: 33
| afios, 8 meses, y 6‘
I B . I J_ - dias -
17. ‘* T T | SICUMPLE |
| i SECRETARIA | Vinculada en la
VIDES PALOMINO CODIGO 440 ‘ SI CUMPLE Alcaldfa  mayor de |
| ‘ MIRIAM ESTHER GRADG 03 Bachiller Cartagena desde el dig

e |

} 6/12/1991, (ejerciendo ‘
| funciones relacionadas
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al cargo a proveer). |

Total: 33 afos, 2
meses, y 25 dias
18. SI CUMPLE
Vinculado en la
{ SI CUMPLE Alcaldia  Mayor qe
SECRETARIA Bachiller / Cartagena el  dfa
SALAZAR GOMEZ ; 15/09/1992,
LUCILA CODIGO 440 Comercios (ejerciendo  funciones
GRADO 03 secretariado .
ejecutivo relacionadas al cargo
a proveer), total: 32
| aiios, 5 meses, y 17
i dias
19, 1 SI CUMPLE |
Certificado  expedido
por Asociacién I
| Nacional De
Pensionados Y
Jubilados  De La '
Empresa Alcalis De
l Colombia, donde
consta que estuvo
vinculada desde ‘
SI CUMPLE noviembre del 1985
ARBELAEZ (S:gg?gg\ﬂg Bachiller - técnico | hasta diciembre de
VARGAS RUDY GRADO 03 en secretariado l 1986 (sin funciones) l
comercial
] Vinculada en la
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
| 9 de octubre de 1992
hasta la fecha,
(ejerciendoe  funciones
] relacionadas al cargo a
proveer). Total: 32
afos, 4 meses, y 19
, dias.
20. SI CUMPLE
SI CUMPLE Vinculado en la
Técnico en Alcaldia Mayor de
SALGADO SECRETARIA secretariado Cartagena el dia
MONTES TIVISAY CODIGO 440 ejecutivo 9/12/1992, (ejerciendo
DE JESUS GRADQ 03 sistematizado/ funciones relacionadas
hachiller al cargo a proveer), -
I académico total: 32 aifios,2
i l meses y 18 dias.
21, ‘ | SI CUMPLE
Vinculada en la
AUXILIAR Q:J(:/ac;gl/aigga o e
VILLAMIL CASTRO ADMINISTRATIV | SI CUMPLE Lo d ;
FANNY O CODIGO 407 Bachiller (ejerciendo — funciones
GRADO 3 relacionadas al cargo a
proveer), total: 31 l
afios, 9 meses, y 11
| dias |
22. [ SI CUMPLE SI CUMPLE i
| bachiller Vinculada en la
AUXILIAR acadén:\ico Alcaldia el dia
SAYAS RUZ LUIS | ADMINISTRATIV /Ingeniero | 15/09/1934, l
CARLOS 0 CODIGO 407 ‘ mdgstrual/ (eJerplendo funciones
GRADO 3 tecndlogo en I relacionadas al cargo a
produccidn proveer), total: 30
industrial/ bachiller | afios, 5 meses, y 17
I académico | dias |
23. ' ' SI CUMPLE {
Vinculada en la
PR, AUXILIAR 5 SICUMPLE | Alcaldia e dia
ADMINISTRATIy | Bachiller / Tecnico | 55 ,63/1 996
CABARCAS profesional en i ! .
MARCHAN O CODIGO 407 | epriattlo (eJerleendo funciones
GRADO 3 internacional relacionadas al cargo a l
proveer), total: 28

afios, 11 meses, y 7 |
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L : i [ dias

[ 24. | SI CUMPLE

l J Vinculada en la '

Alcaldia el dia
J AUXILIAR SI CUMPLE
YENNIS NAYIBIS | ADMINISTRATIV | Bachiller / Tico | 22/03/1996,

O CODIGO 407

GANDARA GRADO 3

en contabilidad
sistematizada

{ejerciendo funciones .

. relacionadas al cargo a
proveer), total: 28
afios, 11 meses, y 7
dias

25,

|
|
J CORTEZ
|
|
|

|
|

| l AUXILIAR
HERNANDEZ ADMINISTRATIV
{ WOOCDBINE LUISA | O CODIGO 407

|
|
|

’_ 26.

===

27,

| |
‘F'”_fo‘ﬁ?ARO__DTLGEDﬂ_ _SECRETARIA__ | SICUMPLE |  SICUMPLE |

GONZALEZ MEZA
JUDITH DEL
CARMEN ‘

SECRETARIA ‘
CODIGO 440
GRADO 03

I ROMERO CASTRO,

CARMEN GRADO 03

SI CUMPLE
Contadera plblica
téchico en
contabilidad vy
finanzas secretaria
comercial

| SI CUMPLE
Auxiliar de

contabilidad y

secretariado/

académico

SECRETARIO |  SI CUMPLE
ICELA DEL CODIGO 440 | Tituio de bachiller /
| Abogado(grado:19

/10/2007)

—

SI CUMPLE
Certificado  expedido
por el laboratorio
clinico "San Rafael"
donde consta que
trabajo en dicha
institucion desde 1988
a 1991

J aproximadamente (sin ‘
l funciones), ‘

Certificado expedido |
por Artesanias Jardin
Kennedy donde consta
gue trabajo, (no
establece el tiempo |

l que laboro)

Vinculada a la ‘

l alcaldia  mayor de |
Cartagena desde el dia

28 de marzo de 1996

hasta la fecha,

l(ejerciendo funciones
relacionadas al cargo a

proveer), Total: 28

afios, 11 meses, y 0 |

| dias.

SI CUMPLE
| Vinculada en la
Alcaldia ~ mayor de |
Cartagena desde el dia
4/08/1996, (ejerciendo
funciones relacionadas
| al cargo a proveer), |
Total: 28 afios, 6
| meses, y 28 dias |
SI CUMPLE

Vinculada en la
|A|ca|d|’a de Cartagena
el dia 15/06/1989, (las
funciones Si s0n
relacionadas al cargo a |
| proveer) -

5e realizd un encargo
al cargo de profesicnal
universitario 219-35
‘ por medio del Decreto ‘
| no. 0212 del
| 13/02/2013 vy  se
termina el encargo a
través del Decreto no. |
| 1091 del 18/09/2020,
(las funciones no son
relacionadas al cargo
a proveer, se tendra ‘
en cuenta su
experiencia en su
cargo titular), total:
28 afios, 1 mes y 12
dias.
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AMAURY CODIGO 440 Bachiller / | Certificado  expedido |
GRADOQ 03 Abogado/ por ahumada &
Especialista en cespedes desde enero
derecho de 1990 a febrero de
administrativo 1992, (las funciones no

son relacionadas al
cargo a proveer)

‘ Vinculado en la
Alcaldia Mayor de
Cartagena el dia
26/11/1992 - Realizé
un  encargo  Como
inspector de policia
233-35 en la
inspeccidn de policia
No. 6A desde
29/11/2006 al
18/12/2006 - Realizd
un  encargo  como
inspector de policia

233-35 en la
inspeccion de policia
No.15 desde
13/02/2007 al

28/02/2007 - Realizé
un encarge como
inspector de policia
233-35 en la
inspeccion de policia
No.1 desde el
13/06/2007 al
5/07/2007 - Realizo
un encargo como
inspecter de policia

233-35 en la
inspeccion de policia
No.62 desde
22/11/2007 al

12//12/2007 - Realizd
‘ un encarge como PU

219-33 desde
27/03/2009 al
7/07/2009 - Realizé
un encargo como PU
219-35 desde
8/07/2009 al
4/03/2012 - Realizo
un encargo como PU
219-35 desde
5/03/2012 al
16/01/2020 - Realizd
un encargo como PU

219-35 desde

20/03/2020 al

30/09/2020,

{Revisada las
' funciones

desempenriadas en

estos encargos se
| determina que no
[ cumple con las
funciones relacionadas
con el carge a
proveer), total: 20
ainos, 8 meses y 18

dias.
29, [ SI CUMPLE [ SI CUMPLE
COGOLLO ELLES gg‘é‘;‘g}’*ﬁ“o Bachiller Certificado  expedido
MIREYA GRADO 03 academico, por 3]

| técnico en | Representaciones y
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’ secretariado | Asesoriag, donde
ejecutivo contable | consta que  estuvo
sistematizado ‘ vinculada desde el 3

hasta el 30 de
diciembre del 2001,
(sin funciones)

] de enero del 2001

Certificado  expedido
‘ por Castro  Gordillo
E.U, donde consta que
estuvo vinculada
desde el 1 de enero
del 2002 hasta el 31
de diciembre del 2004.
(sin funciones)

Certificado  expedido
por Comunicaciones
Michelle, donde consta
que estuvo vinculada
desde el 15 de enero
dei 2005 hasta el 30
de enero del 2Q086. (sin
funciones)

Certificado  expedido
por Alcaldia Municipal
de Sogamose, donde
consta que estuvo
vinculada desde el Q1
de junio del 2006
hasta el 23 de
diciembre del 2019
{ejerciendo  funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: 13
afios, 6 meses, y 22
dias.

Vinculada en ta
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
2 de julic del 2021
hasta la fecha,
(ejerciendo  funciones
relacionadas af cargo a
proveer), Total: 3
afios, 7 meses, y 2
dias.

Total: 17 afios, 1
mes y 24 dias.

30. SI CUMPLE

Certificado  expedido
por  Unicat, donde
consta que  estuvo
vinculada desde el 18
de mayo del 2006
hasta el 30 de
septiembre del 2006

MARRUGO SECRETARIA A drsnlin?s(tjrh;:olf 4o | (sin funciones).
BOLIVAR MATY CODIGO 440 | ATTINSTAdor de
LUZ GRADO 03

bachiller técnico por la Alcaldia Mayor

De  Cartagena per
medio de un contrato
de prestacion de
servicio desde el dia
28 de febrerc del 2007
hasta 22 de
| | . septiembre del 2018,

Certificado  expedido l
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{ejerciendo funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: 11
afios, 6 meses, y 23
dias.

Vinculado en la
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
06 de octubre del 2020
hasta la fecha,
(ejerciendo  funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: 4
anos, 4 meses, y 26
dias.

Total: 15 afios, 11
meses, y 19 dias.

31.

BARCC DIAZ
GISELA PATRICIA

SECRETARIA
CODIGO 440
GRADQ 03

SI CUMPLE
Bachiller / Técnico
secretaria
ejecutiva en
sistemas/
bachiller
académico

SI CUMPLE
Certificado  expedido
por la institucion
educativa Fredonia
desde el 18/11/2009 al
1/05/2011 en el cargo
de auxiliar
administrativo, (las
funciones no son
relacionadas al cargo a
proveer)

Certificado  expedido
por la institucién
educativa hijos de
maria desde el
11/03/2011 al
30/10/2020, (las
funciones si son
relacionadas al cargo a
proveer), total: 9
afios, 7 meses, y 19
dias

Vinculado en la
Alcaldia Mayor de
Cartagena el dia
5/11/2020, (las
funciones si son
relacionadas con el
cargc a proveer),
total: 4 afos,3
meses y 19 dias.

Total: 13 ahos, 11
meses y 8 dias.

32,

POLO MORA
ROSBENIS

AUXILIAR
ADMINISTRATIV
0 CODIGO 407

GRADQ 3

SI CUMPLE
Auxiliar contable/
bachiller
‘ académico

ST CUMPLE
Vinculada en la
Alcaldia el dia
19/04/2011,
(ejerciende  funciones
relacionadas al cargo a
proveer), total: 13
afos, 10 meses, y
13 dias

33.

ANGEL SUAREZ
CARRILLO

AUXILIAR
ADMINISTRATIV
O CODIGO 407

GRADO 3

SI CUMPLE
Bachiller
académico

S1 CUMPLE
Vinculada en la
Alcaldia el dia
1/06/2012, (ejerciendo
funciones relacionadas
al cargo a proveer),
total: 12 ahos, 9
meses, y 2 dias




. Alcaldia Mayorde
CartagenadeIndias

https #isiget -artage'r.a.go\t.chSegu.m:eniu[un’&:pnndenua?-uzﬂobxfnxy‘RTLnHTlE\th‘“ﬁ2FF\ML]REP'uaNmTZ:Qn 0zM%30

34.

I ‘ SI CUMPLE J
lCertiﬁcado expedido
por Colpatria Sociedad
Administradora de
Fondo de Cesantias y
Pensiones S.A, donde
consta gue  estuvo
vinculada desde el 2
de mayo del 1997
hasta el 1 de
diciembre de 1997.
(sin funciones)

Certificado  expedido
por Club de Pesca de
Cartagena, donde
consta gue  estuvo
vinculada desde el 6
de marzc de 1998
hasta el 5 de
diciembre de 1998,
(sin funciones)

Certificado expeadido
por Dotames, donde
consta  gue  estuvo
vinculada desde el 11
de enero del 2004
hasta 13 de noviembre
del 2009 (gjerciendo
funciones relacionadas
al cargoc a proveer),
Total: 5 afios, 10

SI CUMPLE meses, y 2 dias.
GAMBOA SECRETARIA | Bachiller/ Curso o .
ARBOLEDA DENNY CODIGO 440 en _secrgtarla Certificado .ex.pedldo
JOHANA GRADO 03 EJECEJ’EIVE!/ por Comercializadora
profesional en Cas, donde consta gue
secretaria general | estuvo vinculada

desde el 2 de febrerg
del 2015 hasta el 30
de diciembre del 2015,
(sin funciones)

Certificado  expedido
por Grupc Resencia,
donde consta gue
estuvo vinculada
desde el 05 de agosto
del 2016 hasta el 30
de noviembre  del
2017, (sin funciones)

Certificado  expedido
por CORECA ESP,
donde consta que
estuvo vinculada
desde el 13 de agosto
del 2018 hasta 31
octubre del 2018
(ejerciendo  funciones
relacionadas al cargo a
proveer), Total: 0
afios, 2 meses, y 18
dias.

Certificado  expedido
por CORECA  ESP,
donde consta que
estuvo vinculada
desde el 28 de enerc
_ del 2019 hasta el 6 de
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julio del 2019. (sin
funciones)}

Certificado  expedido
por EPA Cartagena,
donde consta que
astuvo vinculada
desde el 5 del octubre
del 2018 hasta el 19
de diciembre del 2018
(ejerciendo funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: O
afios, 2 meses, y 14
dias.

Certificado  expedido
por EPA Cartagena,
donde consta que
estuvo vinculada
desde el 20 de marzo
del 2019 hasta el 19
noviembre del 2019
(ejerciendo funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: O
afios, 7 meses, y 25
dias.

Vinculada en ia
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
2 de octubre del 2020
hasta la fecha,
{ejerciendo funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: 4
afos, 5 meses, y 2
dias.

Total: 11 ailos, 4
meses y 1 dia.

35. SI CUMPLE
Certificado  expedido
por la empresa
almacén friocentro
desde el 16/01/2006 al
16/01/2007 (sin
funciones)

Certificado expedido
por la empresa
(nombre de la
empresa ilegible)

SI CUMPLE desde el 01/02/2007 al

Bachiller 30/08/2008 (sin
académico / funciones)
técnico secretaria
ejecutiva en Certificado expedido
sistema por la  contraloria
distrital de Cartagena
desde 3/11/2010 al
30/03/2016 (las
funciones si son
relacionadas al cargo a
proveer), total: 5
afios, 4 meses, y 27
dias

BARRIOCS SECRETARIA
RODRIGUEZ CODIGO 440
MAYERLIS ROSA GRADQ Q03

Certificado  expedido
por el distrito turistico
y cultural de |
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J ' Cartagena de indias—l
[ por medic de contratos
de prestacién de
servicios (las funciones
‘ rno son relacionadas al
l cargo a proveer)
Vinculada en la
Alcaldia de Cartagena
el dia 1/10/2020, (las
funciones si son
relacionadas al cargo a
proveer), total: 4
afios, 4 meses, y 26
dias
Total: 9 afos, 9
meses y 23 dias.
36. SI CUMPLE
Bachiller / Técnico
en gestion de la Vincul:éaCUMZhE la
DE ARfoS AUXILIAR d'ﬁﬁg‘é’;“;g;;‘::ca Alcaldia el dia
RODRIGUEZ ADMINISTRATIV tecndlogo en 1/10_/2020, (e;e_rmendo
YUDYS Q CODIGO 407 gestion integrada funciones relacionadas
GRADOC 3 de la calidad al carge a aroveer),
medio ambiente, ::225 :2 :igzs' 5
seguridad v salug '
ocupacional
37. _ ~ SI CUMPLE
SI CUMPLE | Vinculada en la
Bachiller / Técnico | Alcaldia Mayor De
en asistencia Cartagena desde el dia
euiis: SECRETARIA administrativa/ | 01/10/2090
BARRAZA ELIANA CODIGO 440 teni M .
MARCELA | GRADO 03 . ecnico en (EJer_ciendo funciones
asistencia en relacionadas al cargo a
administracién proveer)., Total: 4
documental afios, 5 meses, y 2
_ dias |
[ 38 SI CUMPLE
' | Vinculada en la
AUXILIAR SI CUMPLE ?}iacjjé?}zg EERia
MAICOL DURAN ADMINISTRATIV Bachiller / (ejerciendo’ Funelones
‘ LOURDY O CODIGO 407 Tecnologia en relacionadas al cargo
GRADO 3 salud ocupacional a proveer), total: 4
| afios, 4 meses, y 26
dias
39, 1 , SI CUMPLE ‘
Vinculada en la
SI CUMPLE =
sachler Teenica | A0 Hayor | De |
CONEO FLOREZ SECRETARIA en contat_mlldad 06/10/2020
CODIGC 440 sistematizada/ R .
CALENDARIA GRADO 03 Tecnologla en (ejerciendo  funciches
‘ administracién relacienadas al cargo a
financiera ‘ proveer). Total: 4
. afios, 4 meses, y 25
] _ ] _ dias - )
40. N SI CUMPLE
Certificado  expedido |
SI CUMPLE por Bonmart |
Administrador producciones donde
financiero/ cpnstla d Cllus ]eStU\;O
. vinculada laboralmente
DE LA OSSA ot i | oo |desde  01/01/2008
JIMENEZ VALERIA GRADO 03 Servicios | hgsta 18/05,(2014.
empresariales/ (sin funciones)
bacfyl‘le_:r Certificado  expedido
académico por Gestién Cargo

Zona  Franca  SAS,
| donde  consta  gque |
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I estuvo vinculada
laboraimente desde
26/05/2014 hasta
| 15/01/2015. (sin
funciones)
‘ | Certificado  expedido
por Papeleria Isla de
Sol, donde consta que
estuvo vinculada
‘ laboralmente desde
1/02/2018 hasta
01/08/2019. (sin
I funciones}
Certificado  expedido
por TEMSERVICE,
l donde consta que
| estuvo vinculada
laboralmente desde
| 26/10/2016 hasta
18/12/2017. (sin
funciones)
l Vinculada en la
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el
dia 06 de octubre del
‘ 2020 hasta la fecha,
(ejerciendo funciones
relacionadas al cargo
a proveer). Total: 4
ainos, 4 meses, y 25
| dias.
41, ' SI CUMPLE
Vinculado en la
| SI CUMPLE Alcaldia Mayor de
CASTELLAR SECRETARIA | Administrador de | Cartagena el dia
6/10/2020, (las
ROMERO MARIA CODIGO 440 | empresas/ funciones si con
ELENA GRADO 03 l bacr)iller relacionadas  con el
académico cargo a proveer),
total: 4 afos, 4
] meses, y 25 dias
a2, | SI CUMPLE
Certificado  expedido
l por la empresa
conexién 10 desde el
5/01/2011 al
| 29/09/2017 en el
cargo de atencion al
cliente. (Las funciones
que desempefio no son
ST CUMPLE l relacionadas con el
Bachiller cargo a proveer)
académico / . .
RANGEL MORA SECRETARIA l secretariado con | Certificado expedido
. : por la empresa
JESUS FELIPE CODIGO 440 énfasis en Asesorias Y
GRADO 03 ofimatica/profesio consultorias integrales
nelen > SAS  desde el
adrpm]st'raf:lon 15/01/2016 al
financiera 15/01/2019 en el
l cargop de  auxiliar I
administrativo. (Las
funciones que
‘ desempefioc no son
i relacionadas con €l
cargo a proveer)
] \ Vinculado  en la I
, Alcaldia de Cartagena |
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] | | f el dia  2/10/2020, |

(ejerciendo funciones‘
| relacionadas al cargo a

i proveer), total: 4
| ‘ | ahos, 4 meses, y 1

dia.
' a3. — ~ VILLAFARE e Auxiliar [ SICUMPLE | 'SI CUMPLE ﬁ‘l
ORTEGA, JORGE administrativo | Titulo de bachiller | Vinculado en la
‘ RAFAEL codigo 407 | / Técnico analista | Alcaldia de Cartagena
‘ grado 03 programader de | el dia 3/1/2021,

computadores {19 | {(ejerciendo  funciones |
| de junio de 1999) ‘ relacionadas al cargo a |
/Licenciado en proveer), total: 4 ‘
‘ educacidn basica | afios y 2 meses
con énfasis en
tecnologia e | |
| informtica (05 de |
oct de 2007) /
| especialista en |
| gerencia en salud
ocupacional (19 ‘
| de sept de 2014) ‘
44. ‘ | SICUMPLE 4‘
| ‘ ‘ Bachiller / Técnica |

‘ profesional en
‘ ‘ | Pyecesns VinculsaiiaCUMer;E la ‘
administrativos/fu Alcaldia el dia
| AUXILIAR ndamentos en | 25/03/2021
i | BARBOSA LOBO, | ADMINISTRATIV | gestién b ereri e oo
MAIRETH 0 CODIGO 407 documental/ (gjerciendo funciones
| GRADO 3 gerencia de relacionadas al cargo |
‘ ‘ ‘ tecnologia en a proveer), total: 3
| ' afios, 11 meses, y 6
| transporte ' dias ‘
‘ ' \ comercial
maritimo oficial | ‘
‘ | ‘ | puente ) .
T as. | f | SICUMPLE | T |
‘ | | Titule de bachiller ST CUMPLE
| ‘ ‘ / Ingeniero de | Vinculado en  Ia

sistemas/ |
especialista en
informatica y

telematica/tecnolo

‘ Qo en sistema de

Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el
‘dl’a 23 de marzo dei
2021 hasta la fecha,

. | AUXILIAR |
\ ‘ MANUEL ALFONSO | ADMINISTRATIYV
PADILLA AYOLA | 0 CODIGO 407

| GRADO 3 informacién/ | (ejerciendo funciones |
téenico relacionadas al cargo
‘ | profesional en ‘ a~proveer). Total: 3
. anos; 11 meses, y 4 ‘
[ seguridad de dias ‘
- L Lo redes TRt
B _ SI CUMPLE |
SI CUMPLE | Vinculado en la
| Bachiller / | Alcaldia de Cartagena
SIMARRA AUXILIAR Tecnodlogo en el dia 23/03/2021
SANMARTIN | ADMINISTRATIV | sistema hasta la fecha |
| PABLO O CODIGO 407 informaticos / (ejerciendo  funciones
[ ‘ GRADO 3 | técnico analista relacionadas al cargo a
| programador de | proveer). Total: 3 |
‘ computadores afios, 11 meses, y 4
. ‘ - dias. “
| 47. k ' ‘ ' SI CUMPLE .
‘ u | Vinculada en la
SI CUMPLE Alcaldia el dia
D | ‘ ESCORCIA DM aTaR—, | Bachiller / Técnico | 23/03/2021,
| | ALCAZAR FREDY | 0 CODIGO 407 profesional | (ejerciendo  funciones
| ‘ MIGUEL GRADO 3 asistencia relacionadas al cargo a
administrativa proveer), total: 3 |
| ' afios, 11 meses, y 4 |
- o dias Y
48 | MARTINEZ | SECRETARIA | SI CUMPLE SICUMPLE |
‘ PERTUZ KARINA CODIGO 440 Bachiller / ! Certificado expedido |

PAOLA . GRADOO3 | Administradora de | por el Carnicentro del |
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=

servicios de salud
ftéenico
profesional en
venta de
productos y
servicios /
especializacidn
tecnoldgica en
gestion de talento
humano por
competencias -
metodologia.

| 25 dias.

Caribe, donde consta
que estuvo vinculada
desde el Olde marzo
de 2009 hasta el 03 de

diciembre de 2010.
(Sin funciones)
Certificado  expedido

por el Century Sports
SAS, donde consta que
estuvo vinculada
desde el 04 de abril del
2011 hasta el 15 de

junio del 2015. (Sin
funciones)

Certificado  expedido
por Centro de
Especialistas IPS
Logros SAS, donde
consta que estuvo

vinculada desde el 04
de enero del 2016
hasta el 31 de mayo
del 2016. {Sin
funciones)

Certificado  expedido
por UCI Del Caribe
SAS, donde consta que
estuvo vinculada
desde el 01 de junio
del 2016 hasta el 15
de febrero del 2018.
(Sin funciones)

Certificado  expedido
por Gerencia General
de Videocom  SAS,
donde consta gue
estuvo vinculada
desde el 22 de febrero
del 2018 (Sin
funciones)

Vinculada en la
Alcaldia ~mayor de
Cartagena desde el dia
29 de marzo del 2021
hasta la fecha,
(ejerciendo  funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: 3
afos, 10 meses, y

49,

AUXILIAR
ADMINISTRATIV |
O CODIGO 407

MARY LUZ
TEHERAN CASTRO
GRADO 3

SI CUMPLE
Bachiller /
Tecndlogo en
sistemas de
informacion

SI CUMPLE
Certificado  expedido
por la institucion
educativa Olga
Gonzélez por medio de
un contrato de
prestacion de servicios
(Las funciones no son
relacionadas al cargo a
proveer)

an la
dia

Vinculado
Alcaldia el
23/05/2021,

(ejerciendo funciones
relacionadas al cargo a
proveer}, total: 3
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l'_ T T ' afios, 9 meses, y 8 |
. | | | dias
. 50. | | ' SI CUMPLE |
l | Certificadc  expedido
[ ] | por la Gobernacién de J
. l | Bolivar, donde consta
que estuvo vinculada
t laboralmente por un
’ . tiempo de 2 afios, 4
' SI CUMPLE mesas y 15 dias (sin
I ] ' Bachiller / Técnico | funciones)
SECRETARIA en sacretariado
| l YINAR&SA;:ERREA | CODIGO 440 | esecutivo Vinculada  en  Ia ’
GRADO 03 sistematizado/ Alcaldia  Mayor De
j tecndlogo en Cartagena desde el dia .
l l salud ocupacional | 16 de octubre del 2021
l hasta la fecha,
l (ejerciendo  funciones
. relacionadas al cargo a
' proveer)., Total: 3
afos, 5 meses, y 15
L { | r dias.
i 51. [ i SI CUMPLE
| . l Vinculada €n la
’ SI CUMPLE l Alcaldia  mayor de
Bachillar Cartagena desde el dia
| PARDO PANTOJA | SECRETARIA | e ic / curso | 11/1092001.
SANDRA INES GRADO 03 secretaria {ejerciendo  funciones
] [ ejecutiva en relacionadas al cargo a
sistema proveer). Total: 3
afios, 4 meses, y 20
J | dias
‘ 52, ! SI CUMPLE
' l Vinculado en Ia
‘ Alcaldia Mayor De
ARRIETA AUXILIAR SI CUMPLE Cartagena desde el
‘ MARTINEZ ADMINISTRATIV Bachiller / dia 10/20/2021 hasta
YOHANIS TLIANA O CODIGO 407 Administradora de | la fecha, {ejerciendo I
GRADOQ 3 J servicios de salud | funciones relacionadas
l al cargo a proveer). l
[ Total: 3 afos, 4
{ meses, y 11 dias
[ 53. ‘ SI CUMPLE
I l Vinculado en la
SI CUMPLE Alcaldia Mayor de
CUERVO [ SECRETARIA Bachiiler Cartagena el dia
. MALDONADQ CODIGC 440 académico / [ 10/11/202, (ejerciendo
JOHANA ANDREA GRADO 03 asistente funciones relacionadas
[ administrativa . al cargo a proveer).
total: 3 afios, 3
L | ’ _meses, y 22 dias r
! 54. | ‘ SI CUMPLE |
| | Vinculada en la
] Alcaldia mayor de
SI CUMPLE Cartagena desde el dia
' TORRES ELLES | SERETARIA Bachilter 16/11/2021, .
MILENA SOFIA ’ GRADO 03 académico {ejerciendo  funciones
J relacionadas al cargo a i
l | proveer), Total: 3 |
| afos, 3 meses, y 16
I N e ldias
55. | SI CUMPLE
SICUMPLE | Vinculade en Ia
| Bachiller / | Alcaldia Mayor De
| Tecndlogo en Cartagena desde el
\ | ROT%F;IOGLéfEIEEL ggg?(E;-l(—)Aii’g administracidn de ‘dfa ? 15/11/2021 ‘
ENRIQUE | GRADOG 03 ‘ negocics (ejerciendo  funciones ‘

internacionales /
| técnico asistencia
administrativa

relacionadas al cargo
a proveer). Total: 3
| afios, 3 meses, y 16
_| dias
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‘ 56. | SI CUMPLE
SI CUMPLE Vinculada en la
Bachiller / Curso | Alcaldia mayor de
en secretariado Cartagena desde el
‘ WONG DUARTE gggﬁg‘ﬁg ejecutivo dia 19/11/2021,
‘ MAYERLIN GRADO 03 l sistematizado / (ejerciendo funciones
tecndlogo en relacionadas al cargo
formulacién de a proveer). Total: 3
I proyectos afios, 3 meses, y 13
i dias l
57. l SI CUMPLE |
Vinculado en la I
| stcumeie | GedE MW
VIZCAINQ SECRETARIA Bachiiler 22/11/2021 l
MARSIGLIA ALBA CODIGO 440 académico, (ejerciendo ! funciones
Lz GRADO 03 | informatica Jer
relacionadas al cargo
avanzada Ia proveer). total: 3
| afios, 3 meses, y 10
| dias
58. SI CUMPLE SI CUMPLE
Bachiller Vinculada en ia
academico, Alcaldia mayor de
SECRETARIA tecndlogo en Cartagena desde el dia
SI‘T_IV“}TAOPTT)SISCIIA CODIGO 440 | gestibnde la | 1/12/2021, (jerciendo
GRADO 03 produccién funciones relacionadas
‘ industrial, al cargo a proveer).
ingeniero Total: 3 afdos, 3
| industrial meses, y 2 dias
59, I SI CUMPLE
l Vinculado en ia
] SI CUMPLE Alcaldia Mayor De
Bachiller / Cartagena desde el
AUXILIAR . . .
Tecndlogo en dia 19 de noviembre I
| 3?&%%&?&%@ %Dgéhgfgcﬁgy | gesti6n ejecutiva | del 2021 hasta la
GRADO 3 bilingle/administr | fecha, {ejerciendo l
adora de funciones relacionadas
| empresas al cargo a proveer),
Total: 3 afos, 2
{ | meses, y 9 dias.
60. DEYSI Auxiliar [ SI CUMPLE I SI CUMPLE
CANDELARIA administrativo Titulo de bachiller | Certificado  expedido
ARAQUE MENCO codigo 407 / Ingeniero por la empresa
grade 03 | industrial Sociedad
{grado:29/09/201 IAeroportuaria de la
8) costa S.A desde el
| | 5/12/2012, en e l
cargo de auxiliar de
l carnetizacion. {Este I
Icertificado no tiene
| fecha de finalizacién y
lno aporta las l
‘ l funciones
| desempefias} I
‘ Vinculada en ia
Alcaldia de Cartagena
\ ] el dia 29/03/2021 - Se
realizd un encargo en I
el empleo PU 219-33
| desde el 4/04/2023 l
hasta la fecha, (Se
‘ tiene en cuenta las
funciones relacionadas
con su cargo de titular
| porque esta si se
relacionan con las del
‘ cargo a proveer) total:
2 afios, 0 meses, y 1
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i ] | dias

] l SI CUMPLE B
| Vinculada en la |

l Alcaldiz Mayor De

BOLIVAR r AYUDANTE SI CUMPLE Cartagena desde el

&1.

MOGOLLON CODIGO 472 Bachiller dia 17/03/1987,

P J (ejerciendo funciones
CARLOS ALBERTOQ GRADO 1 académico relacionadas al cargo

' a proveer). Tatal: 37
l afios, 11 meses, y
r | 12 dias

62, | SI CUMPLE

. Vinculada en la

Alcaldia Mayor De

SI CUMPLE :

AYUDANTE Bachiller / [ Cartagena desde el dia

CODIGO 472 Mecanico de 9/9/1987  hasta Ia

- fecha, (ejerciendo
GRADO 1 ma_ntenlm}ento funcionas relacionadas
industrial

al cargo a proveer).
Total: 37 afios, 5
' meses, y 23 dias
J' 63. i SI CUMPLE
Vinculado en la
l SI CUMPLE Alcaldia el dia 20 de
AYUDANTE Bachilter / lenero 1988 hasta la
CODIGO 472 Abpggdo fech@, (e;gruendo l
GRADO 1 l andlisis y J funciones relacionadas
programacién de | con las del empleo a
. computadores | proveer) total: 37
afios, 1 meses, y 12
I | dias.
! SI CUMPLE
|

l CASTILLO RIQS
HUGO ENRIQUE

BOLIVAR ORTEGA
J STEY

64,

Vinculado en la
Alcaldia el dia
SI CUMPLE 16/04/1290 hasta la
Bachiller / Técnice fecha, (ejerciendo
en contabilidad funciones relacionadas
sistematizada | con las del empleo a
proveer)- total: 34
| afios, 10 meses, y
16 dias ‘
N E— ~ SICUMPLE B
| Vinculada en la
\Alcardl’a desde el dia‘

25/02/1991 hasta la

| CgYIZl)JIEC)EgN;IrSZ . s1 CUMPLE | fecha (ejerciendo
GRADO 1 Bachiller funciones relacionadas
| | con las del empleo a \

| proveer)- total: 34
‘ afios, 0 meses, y 7|

S — dias -
[ STcuMPLE |

Vinculada en la
| Alcaldia  Mayor De |

| SI CUMPLE Cartagena desde el dia
AYUDANTE Bachiller/ | 28 de febrero de 1991 |
CODIGO 472 ‘ Abogado/especiali | hasta la facha, |
GRADO 1 sta en derecho (ejerciendo  funciones
‘ | administrativo relacionadas al cargo a |
proveer), Total: 34

| ‘ anos, 0 meses, y 4

-—— | dias.
67. ]

AYUDANTE
CODIGO 472

PACHECO l GRADO 1

|
|

‘ l JAIRO GUERRERO
|

65.

| | DIAZ ALVARINO
| CAMILO

| | LEAL DAUTT
BENITO ‘

\ . SI CUMPLE
| ‘ | Vinculada  en  Ia |
| | Alcaldia  Mayor De |
CASTRO ALTAMAR | AYUDANTE SI CUMPLE gg%alg/?gg;esde el dia
JOSE LUIS | CoDIGO 472 | Bachiller R rumiones
| GRADO 1 académico

relacionadas al cargo a
| proveer). Total: 33 |

S | ! afios, 1 meses, VL

? | dias
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68. ' SI CUMPLE
Vinculada en la
| Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
ALVARINORIOS | SDANTE, | STCUMPLE | 23/07/1992,
achiller . .
ALBERTO GRADO 1 académico (ejerciendo  funciones
relacionadas al cargo a
proveer). Total: 32
I afios, 7 meses, y 8
dias
69. | SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia desde el dia
HERRERA ACURA AYUDANTE |  SICUMPLE fzgc’:; 1992 (Q.Zf_f:?em}g
TARCILA CODIGO 472 Bachiller forcrones rol gciona os
CONCEPCION GRADO 1 /Mecanografia con las del empleo a
I proveer)- total: 32
afios, 7 meses, y 4
| | dias
70. [ SI CUMPLE
Vinculada en la
| Alcaldia Mayor De
PENARANDA AYUDANTE SI CUMPLE ‘l:i‘;f)%giggzdes‘:'e el dia
REYES ROSA CODIGO472 |  Bachiller e /1992,
ELENA GRADO 1 académico ejerciendo  funciones
refacionadas al cargo a
proveer). Total: 32
afios, 6 meses, y 21
dias J
71. SI CUMPLE | '
Bachiller /abogada ] SI CUMPLE
secretaria general VInCLII:’:ldO en !a
licenciada en Alcaldia desde el dia
MARTINEZ AYUDANTE educacién bésica | L7 d¢ 2d0sto sy
MONTERROSA CODIGO 472 con énfasis en (ejerciendo funcioneé
CRISTINA ISABEL GRADO 1 t;(;ggrl‘;)égtl;: relacionadas con las
I - del empleo a proveer).
aux:llla‘r de Total: 31 afos, 6
contabilidad y meses y 7 dias.
| secretariado |
72. ' SI CUMPLE |
Vinculada en la
| [ Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
DIAZ PEREZ iy o8 SIBCUMP"E 24/01/1996,
achiller B .
ADALBERTO GRADO 1 ‘ académico {ejerciendo  funciones
relacionadas al cargo a I
proveer). Total: 29
| anos, 1 meses, y 8
| dias ‘
73, SI CUMPLE |
‘ Vinculada en la
Alcaldia Mayor De I
PINEDA PAJARO AYUDANTE ‘ SI CUMPLE gz%algﬁgg geSde el dia l
ANTONIO MARIA CODIGO 472 Bachiller i ! .
\ CLARET GRADO 1 académico (ejerciendo  funciones
‘ relacionadas al cargo a
proveer). Total: 29
afios, 1 meses, y 8
I | I | dias |
o 7a ' [ SI CUMPLE |
l Vinculado en la
| Alcaldia desde el dia |
2/2/19%96 hasta la
PEREZ CASTILLA C%Y[;JI%%NIEZ | S or. | fecha (ejerciendo
OTILIA ISABEL achiller . funciones relacionadas l
GRADO 1 /Mecanografia
‘ con las del empleo a
\ proveer)- total: 29
afios, 1 meses, y 1
| | dias ]
| 75. AGRESOTT AYUDANTE SI CUMPLE | SI CUMPLE |
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| MARRUGO FAIDER | CODIGO 472 Bachiller Vinculada en la ]
r GRADO 1 académico / Alcaldfa Mayor De
J l Tecnologo en Cartagena desde el dia ‘
administracion 14/03/1996,
I financiera {ejerciendo  funcicnes J
l J relacionadas al cargo a
l proveer). Total: .
| I afios, 11 meses, y
[ | | | 16 dias |
I 76. | SI CUMPLE ]
| Vinculado  en  la |
. | ' Alczldia desde el dia
1 RODRIGUEZ AYUDANTE Bacsii'llilltefrl'J ;4 :uLxI?Iiar f2e7c/h0a6/1997(eh§r5ct12ndo J
ICIS\IL(J)ECI?E]T\JEERI% C%[;gGD%?Z de contabilidad v | funciones relaJcronadas .
I secretariado con las del empleo a
proveer)- total: 27
] ] afios, 8 meses, y 5
| | | dias
J 77. | SI CUMPLE
‘ Vinculada en la
| J Alcaldia  Mayor De
Cartagena desde el dia
{ BARBOZA BLANCO | ATUDANTE l SICUMPLE | 27/06/1997, ]
CARLOS ALBERTQ GRADO 1 académico (ejerciendo  funciones
| relacionadas al cargo a |
] proveer), Total: 27
afios, 8 meses, y 5
L 1 | dias
[ 78, PERNETT Ayudante cddigo SI CUMPLE SI CUMPLE
l BARBOZA, 472 grado 01 Bachiller Vinculado  en  Ia
EUSEBIO /Abovado (grado: | Alcaldia de Cartagena I
[ l 25/11/2010) - el dia 6/10/1992 - Se

Especialista en

J Administrativo

realizé un encargo del
cargo de inspector de
pelicia 233-35
asignado a la
inspeccién de policia
No.9b por medio del
Decrete no. 0113 del
28/01/2013 vy finalizd
el dia 11/07/2013 --- y
luego se realizé una re
categorizacion del
Decretc no. 0894 del
12/07/2013 en el
empleo inspector de
policia 233-37 en Iz
inspeccién de policia

No.Sh, inicié el dig
26/02/2014 -
Despugs se expidid el
Decretc No0.0316 de

1/03/2019 por medio
del cual se incorpera a
ia planta de personal a
los empleados gue

ocupaban el empleo
inspector de policia
233-37  al empleo
inspector de policia

233-43 hasta el dia

[ 27/07/2021 (Revisada

funcmnes
estos  encargos
determina  que
cumple con Ias

funciones relacionadas
con el cargo a proveer,
por lo tanto, se tendra
en cuenta

desempenadas l




i

hitps./fsigob.cantagena.gov.co/ Seguim entolomesponder 171 = QobxfnXy RFUnHT 2EVHMSR 2 FRI4c JkeFUa ok T29Q 206

0zM%3D

Alcaldia Mayor de
CartagenadeIndias

T

==

&

experiencia en  su |
cargo titular), total:
23 afios, 10 meses y
28 dias

79.

MIRANDA
MIRANDA EDGAR

AYUDANTE
CODIGO 472
GRADO 1

SI CUMPLE
Bachiller /
administrador de
empresas
(25/08/2017) /
Especialista en
Gestién Gerencial
(13/07/2023).

SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia el dia 13 de
fehrero 2007 hasta la
fecha, {ejerciendo
funciones relacionadas
con las del empieo a
proveer)- total: 18
afios, 0 meses, y 19
| dias.

80,

JORGE ISAEL
GARCIA DiAZ

AYUDANTE
CODIGO 472
GRADO 1

|

ST CUMPLE
Bachiller

| SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
de manera provisional,
de la siguiente
manera: Ayudante,
codigo 472, grado 01,
desde el 2 de enero de
2008 hasta el 23 de
febrero de 2015,
Secretario, codigo 440,
Igrado 03, desde el 2
de marzo de 2015
hasta el 29 de octubre
de 2020 y Secretario,
codigo 440, grado 13,
desde el 30 de octubre
de 2019 hasta el 18 de
septiembre de 2020
(ejerciendo  funciones
relacionadas con el
carge a  proveer),
total: 12 afios, 8
l meses y 4 dias.

Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
desde el dia
14/09/2020
(ejerciendo funciones
relacionadas con el
cargo a  proveer),
total: 4 afos, 5
meses y 18 dias

I Total: 17 aifios, 1
| mes y 22 dias. |

81.

RAMIREZ URUETA
TOMAS

AYUDANTE
CODIGO 472
GRADO 1

SI CUMPLE
Administrador
publico

SI CUMPLE |
Vinculada en la
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
4 de noviembre del
2008 hasta el 30 de
enero del 2021,
(ejerciendo funciones

relacionadas al cargo a
I proveer), Total: 12
afhos, 2 meses, y 26
dias. - Vinculada en la
Alcaldia Mayor De
Cartagena desde el dia
15 de septiembre
2021hasta la fecha,
{ejerciendo__ funciones |
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b

| | |
| | |
| | ]

J
|

relacionadas al cargoa—!
proveer). Total: 3
anos, 5 meses, y 18
dias.

Total: 15 afios, 8
meses y 14 dias.

f
GUTIERREZ LUNA, | Ayudante cdigo
OMAR 472 grado 01

J 82.

SI CUMPLE
Titulo de bachiller
| Abogado (grado:
14/02/2003)

| /especialista en

derecho

l administrativo

(grado:

4/11/2006)

|

|
|
|
|
|

SI CUMPLE
Certificado  expedido
por la empresa
estibadores asociados
LTDA por un periodo
de 2 afios de
archivador y 2 afios de
supervisor en el muelle
del bosque, total: 2
afios

Vinculado en la
Alcaldia el dia
4/09/1992 - Estuve
encargado a las
funciones de inspector
de policia 233-35 en la
inspeccién  de policia
No. 6 desde el
27/03/2006 al
16/06/2008 - luego
mediante el Decreto
No. 0437 del
16/06/2008, se realizéd
un  encargoe  como
inspector de policia
233-35 en la 1
inspeccidn de policfa
No, 5 (desde el
17/06/2008 -  por
consiguiente, fue l
trasladado a la
inspeccién de policia
No.5 a través del
Decreto No.0238 del
13/03/2001). Después
se produjo una re
categorizacidn por
medic del Decreto No.
0894 del 12/07/2013,
para desempefar el
cargo de inspector de
policia 233-37 en |Ia
inspeccion de policia
No.5, hasta el
20/05/2618 vy luego
realizé un  encargo
como PU 219-35 desde
el 30/05/2018 al
17/11/2020, (Se tiene
en cuenta las
funciones relacionadas
con su cargo de titular
porque esta si se
relacionan con las del
cargo a proveer) total:
15 afios, 7 meses y
8 dias.

-

83.

HUMBERTO AYUDANTE
MARRUGO | CODIGO 472
! QUINTANA GRADO 1 !

. I |

SI CUMPLE
Bachiller

|

SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
el dia 29/07/2010, |
(ejerciendo funciones

__| relacionadas al cargo |
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a proveer), total: 14
afios, 7 meses, y 2
dias

84.

AYUDANTE |
CODIGO 472
GRADO 1

POVEDA
CALLEJAS JORGE
ANDRES

SI CUMPLE
Bachiller /
Abogado

SI CUMPLE
Certificado  expedido
por ever de Jesus
salcedo rios &
asoclados desde el
2/02/2015 al
22/11/2018 en el
cargo de dependiente
judicial, total: 3 afios,
9 meses, y 20 dias

Certificado expedido
por Carlos Daniel
jurado Paternina desde
el 7/01/2019 al
31/03/2020 en el
cargo de dependiente
judicial, total: 1 afios,
2 meses, y 24 dias

Vinculado en ia
Alcaldia de Cartagena
el dia 15/10/2020,
(ejerciende funciones
relacionadas al cargo a
proveer), total: 4
afios, 4 meses, y 16
dias

Total: 9 afios y 5

85,

| |

SI CUMPLE
Bachiller /
Administrador de |
empresas (grado:
25/06/2021)
/especializacidn
tecnologica en
gestion de talento
humano por
competencias - l
metodologia
(grado:
23/06/2022) [
/especialista en
administracién
publica (grado:
13/08/2023}

AYUDANTE
CODIGO 472
GRADO 1

BARRIOS PEREZ
ROQUE DAVID

|

meses.

SI CUMPLE
Certificado expedido

por la empresa
mutual ser por
medio de un
contrato a término
indefinido como
secretario auxiliar de
gestion documental
desde el 18 de
noviembre de 2016
al 22 de septiembre
de 2020, (ejerciendo \
funciones
relacionadas con las
del empleo a
proveer total: 3
afos, 10 meses, yl
4 dias

Vinculado en la
dl'al

Alcaldia el
5/10/2020,
(ejerciendo
funciones
relacionadas con las
del empleo a
proveer)- total: 4
afios, 4 meses y

19 dias.
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T T I [ |
| Total: 8 afios, 2
| | | 1 | _meses y 23 dias ‘
J 86. | | | [ I
| SI CUMPLE
l | Vinculada en la J
SI CUMPLE ]Alcaldia Mayor Qe
| MANOTAS PEREZ AYUDANTE Bachiller / fj/"gjgggg . aa
GHISLAINE CODIGO 472 Tecnologja en fecha (ejerciendo
| MARIAN SREDO adn'lgiifst't?;]tiva funciones relacionadas l
[ al cargo a proveer).
Total: 4 afios, 6
l | meses, y 18 dias
- [
87. [ T —
. . SI CUMPLE |
Vinculada en la
l . Alcaldia  Mayor De[
Cartagena desde el
l l FERNANDEZ AYUDANTE SBIa‘é:i'lT'e': '}E dial de octubre del
BARRIOS CODIGO 472 lAdministracién de | 2020 hasta la fecha,
CAROCLINA GRADO 1 ‘e (ejerciendo  funciones
l empresa turistica | . cionadas al cargo a [
. proveer). Total: 4
l . afios, 5 meses, y 2|
l dias.
L | | [ %
] 88. [ J | SI CUMPLE
Vinculado en la
l | l ‘ Alcaldia el dia .
1/10/2020hasta la
SI CUMPLE R
SANCHEZ JULIO l o DANTE | Bachiller / técnico fecha, = (eferciendo l
MARITZA EDITH profesional en | '4Nciones relacionadas
GRADO 1 computacion lcon las del empleo a
’ ' proveer)- total: 4
.aﬁos, 5 meses, y 2
l J J dias
l
[ 89. | l [ I SI CUMPLE
\ l Vinculade  en la
Alcaldia el dia
| I S$I CUMPLE 1/10/2020hasta la
HERNANDEZ AYUDANTE l Bachiller / fecha, (ejerciendo
BERROCAL r CODIGO 472 tecnodiogo en funciones relacionadas
J GERMAN DAVID GRADO 1 administracién ‘con las del emplec a
financiera proveer)- total: 4
[ afios, 5 meses, y 2
| dias
L [ i3
| 90. ‘ | | SI CUMPLE
[ Vinculado en la
I l | Alcaldia e dia
SI CUMPLE 1/10/2020 hasta la
AYUDANTE Bachiller / Técnico ! fecha, {ejerciendo
‘ l RO@E(E&JEERZM%IAZ CODIGC 472 profesional en funciones relacionadas
GRADO 1 [ contabilidad y con las del empleo a
l finanzas proveer)- total: 4
[ afios, 5 meses, y 2
‘ | I dias
!
o1. I j SI CUMPLE
] ‘ Vinculado en la
Aicaidia el dia
l AYUDANTE I SIBCL:mP:'E 2/10/2020 hasta la
PUELLO LOPEZ ’ EODICE l aghille fecha,  (ejerciendo
/Tecndlogo en ) )
| J LUZ ANGELY pinyvivinl turisma de funciones relacionadas
con las del empleo a

proveer)- total: 4
afios, 5 meses, y 1

| - J I I ,dias |

[ | idiomas
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92, | SI CUMPLE
SI CUMPLE Vincul_ado en !a
Bachiiera/ gl(claoi;ié%m (:]!erc'enc(i::g
a f |
MENDOZA OLMOS | AUV [Ingeniera funciones relacionadas
industrial /
KEVIN ANDRES GRADO 1 tecndlo con las del empleo a
go en )
rodtecidn pl:'oveer)- total: 4
P dustrial afios, 4 meses y 19
industria dias.
|
93, | SI CUMPLE
SI CUMPLE Vinculado en la
Bachiller Alcaldia desde el dia
especialista / 18/02/2021 hasta la
AYUDANTE ingeniera fecha, (ejerciendo
:‘:g&gmgﬁxég CODIGO 472 industrial / funciones relacionadas
GRADO 1 tecndloga en con las del empleo a
seguridad e proveer). Total: 4
higiene afios, 0 meses, y 14
| ocupacional dias
|
94, | SI CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldfa de Cartagena
SI CUMPLE el dia 19/08/2021,
CABRALES DIAZ C?)YISII();%NIEZ Bachitler / (ejerciendo  funciones
IGNACIO ANIBAL GRADO 1 Tecndlogo relacionadas al cargo a
acuicultor proveer}, total: 3
afios, 6 meses, y 13
dias
95, | s1 CUMPLE
Vinculado en la
SI CUMPLE Alcald[a de Cartagena
NAVARRO AYUDANTE Bachiller el dia 4 25/f°8f 2021,
CASTILLO MILENA | CODIGO 472 [Tecnélogo en | (ejerciendo - funciones
MARGARITA GRADO 1 contabilidad y | "clacionadas al cargo a
finanzas proveer), total: 3
ahos, 6 meses, y 7
dias
96. 3} CUMPLE
Vinculado en la
Alcaldia de Cartagena
AYUDANTE BacShIiII(t:a?;dtgln-:ﬁico el dia 26/08/2021, |
MARTINEZ CODIGO 472 . (ejerciendo  funciones
profesional en :
FUENTES OMAR GRADO 1 administracion de relacionadas al cargo a
empresas proveer), total: 3
aflos, 6 meses, y 6
dias
97. SI CUMPLE
Vinculado en la
SI CUMPLE Alcaldia de Cartagena
- Bachiller / el dia 1/09/2022,
VIBI?LlA%NIgéO C%\:L‘)LJI[()S%NII?EZ Ingeniero de (ejerciendo funciones
WILBER JOSE GRADO 1 ahmgqtos _/‘ relacionadas al cargo a
especializacion proveer), total: 2
tecnoldgica ailos, 6 meses, y 2
dias
98, | sT CUMPLE
Vinculado en la
SI CUMPLE Alcaldi@ de Cartagena
ANDREA AYUDANTE Bachiller / el dia g 9/f°2/ 2023,
BARRAGAN CODIGO 472 Tecndlogo en (ejerciendo  funciones
PERINAN GRADO 1 negociacion relacionadas al cargo a
internacional proveer), total: = 2
afios, 0 meses, y 23
dias
99, KEVIN CARMONA | AYUDANTE | SI CUMPLE I'SI CUMPLE |
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' CASTRO CODIGO 472 | Bachiller / Técnico | Vinculado  en  la |
| GRADCO t en gestion de la Alcaldiz de Cartagena

| |

L

distribucion fisica
internacional
] tecnslogo en
gestion integrada [
de la calidad,
medio ambiente,
seguridad v salud

el dia 9/02/2023,
(ejerciende  funciones
relacionadas al cargo a
proveer), total: 2
afios, 0 meses, y 23
dias

|

ocupacional i ’
Codialphente,
(A :
YIRA/MORALES CASTRO
Di org Administrativa Talento Humano
RESP —N?ABLES IIIOMBRES Y APELLIDOS CARGO I FIRMA |
Pro¥ects Karolay Soto Castro Asesora Exferna Z l
Apoyd Libia Rodriguez Arange Técnico Operativo 314-35 ﬁ?
Revisd Carlos Mairo Ospino Eljaiek Profesional Universitario 219-33 |
VoBo Lina Castro Garcia Asesora Externa ] i ﬁ%p,
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado &l presente documento y io encentramos justado & las

[j)rmas y disposiciones legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto ba
B

ara firma del remitente,

fo nuestra responsabilidad lo presentamos

|

i ——




